

Wychodzi w dni powszednie...

Przebiegła i przesylna postawa wysłań...

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

Redakcja i Administracja: Lwów, ul. Sykstuska 1. 45.

Redakcja i Administracja: Lwów, ul. Sykstuska 1. 45. Naczelny Redaktor i Wydawca: Ludwik Masłowski.

Zabiegi o autonomię.

Do Petersburga jeździli wysłańcy trzech polskich stronnictw: umiarkowanego, narodowo-demokratycznego i „P. P. S.”...

bardzo śmiały żeglarze. Odkryli oni i zaludnili Islandyę, potem Grenlandyę, a są także wskazywani, że znali północną Amerykę...

przez nią obwołany królem, przyczem jednak lud norweskich ułożył sobie konstytucyę, która miała obowiązywać i wtedy, gdy ów król po swym ojcu zasiadł na tronie duńskim...

Demonstracja flot przeciw Turcyi.

Mocarstwa wystosowały do sultana jeszcze jedną, już ostatnią notę w sprawie zaprowadzenia europejskiej kontroli nad finansami macedońskimi...

to nie wystarczy, wówczas — jedni mówią — że będzie zaokupowana wyspa Mytilena, inni urzucą ją, iż się rozpocznie blokada Saloniki...

Korespondencye.

Wiedeń 17 listopada. (Przygotowania do reformy wyborczej. — Kontcept p. Chiariego. — „Skrucha” p. Kramarza.)

nowicie ukończyli z dobrym postępem szkołę średnią, b) właścicielami posiadłości ziemskiej, c) wykonalni samostny przemysł...

Drezno w listopadzie. Kogokolwiek interes lub chęć podróży wia zaprowadi w stronę Niemiec północnych, nie powinien pomijać Drezna, które z wielu względów godne jest widzenia...

Król Hakon VII.

Dziś w norweskich stolicy Chrystyanii ma być proklamowany książę duński Karol królem samostniej Norwegii i wstąpił na tron jako Hakon VII...

W tej przeszłości skandynawskiej jest jeszcze jeden szczegół ciekawy, w którym występuje jakby Nemezis dziejowa. Marszałek francuski Bernadotte, wyniesiony z bardzo szarego tłumy przez rewolucyę wielką i Napoleona I...

PAMIĘTNIKI SZEFA TAJNEJ POLICJI.

(Z francuskiego). (Ciąg dalszy). Pomimo zaufania jakie wzbudzały w policyantach z Vincennes stosunki z moimi byłymi zwierzcownikami, trapiła mnie jednak nieufność...

dali mi w słowach prostych, że znali istotnie panią Bazire — osobę bardzo miłosierną — która im dopomagała w pełnieniu dobrych uczynków...

dość nabożną. Z denuncyacji (przesłanej nam może przez sąsiadkę), dowiedzieliśmy się, że ta młoda osoba była zareczona z ozeladnikiem reżimowym...

dawniej, a tak hojnej kochanki. — Wiem tylko — mówił — że nazywa się Adela i że służy w pewnym magazynie na Bulwarach...

Pani Bazire chowała w tej skrzyni swój mszał i książkę do nabożeństwa. Pani X. często się uskażała, że co dzień „ten tramwaj przesuwa nad jej głowę”...

Na zbliżający się sezon jesienny i zimowy sprowadziliśmy ogromny wybór najpiękniejszych materij na konfekcyjną, którą we własnych pracowniach po bardzo niskich cenach wykonywamy...





